
 
©  PKS - 2014 

č.č.č.č.    1111    
2014 – 15  

 
 

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

    KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na www.pks.kuzelky .cz 

e-mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 6. 8. 2014 

 
 

V úterý 29.7.2014 se zástupci VV PKS sešli na první schůzi před novou sezónou. 

Účast: Vlková, Zimáková, Pleticha, Novák  

VV PKS projednal a schválil: 
1. VV PKS doznává do nové sezóny několik organizačních změn, na kterých se dosavadní zástupci VV shodli. 

Na konci loňské sezóny oznámil Václav Šípek, že spolupráci na této úrovni končí. Za jeho práci mu patří dík. 
Bližší spolupráci ve VV přislíbil P.Váňa, který se již delší dobu stará o web stránky.  
 

2. I.Vlková navrhla následující změny v kompetencích členů VV PKS: 
I.Vlková – předseda, finance 
J.Pleticha – předseda STK, a to včetně technických záležitostí 
L.Novák – problematika rozhodčích 
J.Zimáková – oblast mládeže   
P.Váňa – komunikace a marketing 

 
3. Nadcházející MP bude organizačně zajišťováno dle dispozic tvořenými L.Novákem, včetně zajištění zástupců 

z VV nebo STK PKS. Strukturu a termíny MP zajišťuje J.Pleticha.  
 

4. J.Pleticha vytvoří Termínový kalendář, který bude umístěn na web stránkách PKS.  
 

5. Schůze VV a STK budou probíhat odděleně. Schůze VV proběhnou min. 2x za podzimní a 2x za jarní část 
sezóny. 

 
6. Soutěž Pražská Pětka bude letos pokračovat svým 2. ročníkem. Projednání s pořadateli a rozpis zajistí 

J.Pleticha. 
 

7. J.Pleticha navrhl novou soutěž jednotlivců. Do konce tohoto roku budou prověřeny možnosti spolupořadatelů 
a případný zájem.  

 
8. STK zajistí zveřejnění Rozlosování v nejbližších dnech. 

 
9. Upozornění na blížící se termín dodání soupisek jednotlivými oddíly do 16.8.2014  

+ platba startovného do 21.8.2014. 
 

 
Předseda STK        Předseda PKS 
J. Pleticha        I. Vlková 


